« Simon autem Matthathiae filius ex filiis Jarib, et fratres ejus deducunt se pericolo, et restiterunt adversariis gentis sue, ut starent sancta ipsorum, et lex: et gloria magna glorificaverunt gentem suam ».

« Et congregavat Jonas gentem suam, et factus est illis sacerdos magnus, et appositus est ad populum suum ».

« Et voluerunt inimici eorum calcare, et atteneret regionem ipsum, et extendere manus in sancta eorum ».

« Tunc restituit Simon, et pugnavit pro gente sua, et erogavit pecunias multas, et armavit viros virtutis gentis sue, et dedit illis stipendia »:

« Et munivit civitates Iudeas, et Bethsuram, quae erat in finibus Iudeas, ubi erant arma hostium ante: et posuit illuc praesidium viros Iudeos ».

« Et Joppem munivit, quae erat ad mare: et Gazaram, que est in finibus Azoti, in qua hostes ante habitabant, et collocavit illuc Iudeos: et quoniam aperte erant ad correptionem eorum, posuit in eis ».

« Et vidit populus actum Simonis, et gloriam, quam cogitabat facere genti sue, et posuerunt eum ducem suum, et principem sacerdotum, eo quod ipsi fecerat haec omnia, et justitiam et fidem, quam conservavit genti sue, et exquisivit omni modo exaltare populum suum ».

« Et in diebus ejus prosperatum est in manibus ejus, ut tollerentur gentes de regione ipsorum, et qui in civitate David erant in Jerusalem in arce, de qua procedebant, et contaminabant omnia, que in circuitu sanctorum sunt, et infestabant plagam magnam castitati ».

« Et collocavit in ea viros Iudeos ad tutamentum regionis, et civitatis, et exaltavit muros Ierusalem ».

« Et rex Demetrius statuit illi summum sacerdotium ».

« Secundum haec fecit eum amicum suum, et glorificavit eum gloria magna ».

« Audivit enim, quod appellati sunt Judæi a Romanis amici, et socii, et fratres, et quia suscepserunt legatos Simonis gloriose »:

« Et quia Judæi, et sacerdotes eorum consenserunt eum esse ducem suum, et summum sacerdotem in eternum, donec surgat propheta filialis: »

« Et ut sit super eos dux, et ut constitueret prepositos super opera eorum, et super regiorem, et super arma, et super presidia: »

« Et cura sit illi de sanctis: et ut [Al. tac. ut] audiatur ab omnibus, et scribantur in nomine ejus omnes conscriptiones in regione: et ut operariatur purpura, et auro »:

« Et ne licet ulli ex populo, et ex sacerdotibus irritum facere aliquid horum, et contradicere his, quae ab eo dicuntur, aut convocare convenientia in regione sine ipso: et vestiri purpura, et ut fibula aurea ».

« Qui autem fecerit extra haec, aut irritum fecerit aliquid horum, reus erit ».